
Budzik Cyfrowy SENXINGYAN 8" z
Kalendarzem – Dla Dzieci i Seniorów
Indeks: 870819 Producent: SENXINGYAN Kod producenta: SINOIDEAS004

Cena: 284.12 zł

Opis

SENXINGYAN Cyfrowy budzik, 8", z kalendarzem, dla dzieci,
seniorów, osób słabo widzących i pacjentów z chorobą
Alzheimera (biały)
Producent: SENXINGYAN

◆ Humanizowane funkcje i łatwa obsługa: programowalne przypomnienia o lekach dla Twojego zdrowia, 8
programowalnych przypomnień o planach, 8-calowy wyświetlacz LCD 1024 x 768 HD, cyfrowy zegar z kalendarzem
pokazuje dokładny czas na dużym, jasnym i przejrzystym wyświetlaczu, który można zobaczyć z całego
pomieszczenia. Jest gruby, ostry i nieoślepiający wyświetlacz jest nieoceniony dla osób niedowidzących i starszych.
◆ Idealny prezent: słowa Alzheimera, demencja lub utrata pamięci nie znajdują się na opakowaniu. Dlatego cyfrowy
kalendarz może być idealnie podarowany. Idealny zegarek dla osób w każdym wieku! To świetny prezent dla tych
wyjątkowych bliskich, przede wszystkim babci i dziadka. Wszyscy użytkownicy, którzy są bardzo przydatni dla osób
starszych do codziennych posiłków lub leków.
◆ Główne cechy: ten wyjątkowy cyfrowy zegar o wysokiej rozdzielczości 20 cm pokazuje wyraźnie czas, w pełni
zapisany dzień tygodnia, miesiąc i datę wyraźnymi dużymi literami – bez mylących skrótów. Zegarek posiada 7
różnych opcji językowych: niemiecki, angielski, hiszpański, francuski, włoski, polski, holenderski. W zależności od
potrzeb wyświetlacz czasu można ustawić w formacie 12 h lub 24.
◆ RÓŻNE MOŻLIWOŚCI ZASTOSOWANIA: z przenośnym (rozmiar: 18 x 23 cm) i lekkim (waga: 400 g), można go
postawić na biurku lub półce z wysuwanym stojakiem. Uformowany otwór umożliwia zawieszenie na ścianie. Nadaje
się do wejścia, gabinetu, sypialni, salonu, kuchni, biura, recepcji itd.
◆ : firma OLDTIME oferuje producenta na wszystkie nasze produkty. Artykuł można odesłać w ciągu pierwszych 15 dni
od zakupu bezpłatnie, bez podania przyczyny. Zespół obsługi klienta mówi płynnie po niemiecku i chętnie pomoże w
przypadku wszystkich pytań. Jesteśmy przekonani o naszych produktach i oferujemy nieograniczoną .

waga przedmiotu: 400 grams
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: ◆ Humanizowane funkcje i łatwa obsługa: programowalne przypomnienia o lekach dla
Twojego zdrowia, 8 programowalnych przypomnień o planach, 8-calowy wyświetlacz LCD 1024 x 768 HD, cyfrowy
zegar z kalendarzem pokazuje dokładny czas na dużym, jasnym i przejrzystym wyświetlaczu, który można zobaczyć z
całego pomieszczenia. Jest gruby, ostry i nieoślepiający wyświetlacz jest nieoceniony dla osób niedowidzących i
starszych., ◆ Idealny prezent: słowa Alzheimera, demencja lub utrata pamięci nie znajdują się na opakowaniu. Dlatego
cyfrowy kalendarz może być idealnie podarowany. Idealny zegarek dla osób w każdym wieku! To świetny prezent dla
tych wyjątkowych bliskich, przede wszystkim babci i dziadka. Wszyscy użytkownicy, którzy są bardzo przydatni dla
osób starszych do codziennych posiłków lub leków., ◆ Główne cechy: ten wyjątkowy cyfrowy zegar o wysokiej
rozdzielczości 20 cm pokazuje wyraźnie czas, w pełni zapisany dzień tygodnia, miesiąc i datę wyraźnymi dużymi
literami – bez mylących skrótów. Zegarek posiada 7 różnych opcji językowych: niemiecki, angielski, hiszpański,



Waga 400g

Rozmiar 8"

Styl Niemiecki

Kolor Biały

Zasilanie Kabel elektryczny

francuski, włoski, polski, holenderski. W zależności od potrzeb wyświetlacz czasu można ustawić w formacie 12 h lub
24., ◆ RÓŻNE MOŻLIWOŚCI ZASTOSOWANIA: z przenośnym (rozmiar: 18 x 23 cm) i lekkim (waga: 400 g), można
go postawić na biurku lub półce z wysuwanym stojakiem. Uformowany otwór umożliwia zawieszenie na ścianie.
Nadaje się do wejścia, gabinetu, sypialni, salonu, kuchni, biura, recepcji itd., ◆ : firma OLDTIME oferuje producenta na
wszystkie nasze produkty. Artykuł można odesłać w ciągu pierwszych 15 dni od zakupu bezpłatnie, bez podania
przyczyny. Zespół obsługi klienta mówi płynnie po niemiecku i chętnie pomoże w przypadku wszystkich pytań.
Jesteśmy przekonani o naszych produktach i oferujemy nieograniczoną .
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: SENXINGYAN
kod unspsc: 54111600
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 699747657808, 0699747657808, 00699747657808
rozmiar: 8
numer części: SINOIDEAS004
styl: niemiecki
płeć docelowa: unisex
producent: SENXINGYAN
numer modelu: Digitaler Wecker
nazwa przedmiotu: SENXINGYAN Cyfrowy budzik, 8", z kalendarzem, dla dzieci, seniorów, osób słabo widzących i
pacjentów z chorobą Alzheimera (biały)
data uruchomienia strony produktu: 2018-06-20T22:00:00.000Z
rodzaj pokoju: Salon
język: french
Liczba przedmiotów: 1
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.62 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Standardverpackung
kształt przedmiotu: Prostokąt
użycie wewnątrz na zewnątrz: indoor
zalecane węzły przeglądania: 327483011, 330852011
specjalna funkcja: Wyświetlacz kalendarza, Programowalny, Alarm
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
materiał: Terpolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy (ABS)

Parametry

Zdjęcia
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